Exedra Gravity
ITALIANO
Exedra Gravity
è il sistema di ante a scomparsa che
ridefinisce la versatilità e il design degli spazi
con un look moderno e pulito.
Versatilità
Ideale in qualsiasi ambiente, si adatta

inferiore
Larghezza anta
Come ordinare un sistema Exedra Gravity su misura.
Per configurare un sistema su misura accedere a: configurator.salice.com
Per l’acquisto del sistema configurato rivolgersi al vostro rivenditore Salice di fiducia.
25
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity IN • Versione su misura
Soluzione completamente assemblata secondo le richieste del cliente.
Il sistema Exedra Gravity è prodotto secondo le specifice dimensionali fornite dal cliente al quale rimane solo l’operazione
di montaggio sul mobile.
Le clip e i fermi da premontare sul fianco permettono un montaggio e uno smontaggio a scorrimento facile e sicuro.
Exedra Gravity può essere fornito con cerniere Smove, per una chiusura decelerata, o Push per ante prive di maniglie.
Entrambe le versioni sono disponibili nelle finiture nichelata o titanio.
Kit Cerniere Push
CA = Chiusura automatica
Kit Cerniere Smove
n° cerniere per
sacchetto
Nichel Titanio Composizione kit
1 - Cricchetto
+
1 - Controcricchetto
magnetico
n° cerniere per
sacchetto
Nichel Titanio Composizione kit
1 Smove
26
Elementi di fissaggio Profilo portante preassemblato
Elementi di scorrimento
Elementi di fine corsa
Profili e contrappesi
Contenuto della confezione per il meccanismo su misura
27
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity OUT • Versione su misura
Soluzione completamente assemblata secondo le richieste del cliente.
Il sistema Exedra Gravity è prodotto secondo le specifice dimensionali fornite dal cliente al quale rimane solo l’operazione
di montaggio sul mobile.
Le clip e i fermi da premontare sul fianco permettono un montaggio e uno smontaggio a scorrimento facile e sicuro.
Exedra Gravity può essere fornito con cerniere Smove, per una chiusura decelerata, o Push per ante prive di maniglie.
Entrambe le versioni sono disponibili nelle finiture nichelata o titanio.
Kit Cerniere Push
Kit Cerniere Smove
CA = Chiusura automatica
n° cerniere per
sacchetto
Nichel Titanio Composizione kit
1 - Cricchetto
+
1 - Controcricchetto
magnetico
n° cerniere per